392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.

1
2

Coloc.

N~ o g b~ w N

[ee]

10
11

12
13
14
15

16
17

Coloc.

1

o g b~ W

Num.

65
281

Num.

120
19
52
33

266
76

180

248
220
203
177

83
111
229
149

143
139

Num.

286

122
162
257
50
132

Masculino de 15 até 19 anos

Nome
LUIZ FELIPE FRANCO MACIEL
JOAO HENRIQUE VIANINI TEIXEIRA

Id.
17
16

Equipe
LURDES SALGADOS

Masculino de 20 até 29 anos

Nome

RUAN SIMYS JIMENEZ ROSA
CLAUDEMIR PORTO CARDOSO
JOSUEL TAVARES DOS ANJOS
GABRIEL COSTA DA SILVA
RONY LUIZ DA SILVA
MURILLO COSTA DA SILVA
HEITOR CREVELLARI DA SILVA

LUCAS FELIPE GOMES
FERNANDO MARTINS FARIAS
FELIPE ISAAC

FILIPE DOS SANTOS CRUZ

PEDRO JOSE RAMON FREITAS DA SILVA
GABRIEL FERREIRA GIRARDI

GIOVANI SANFINS ZUCCON

VINICIUS CARVALHO

ANDRE HENRIQUE CHIAPARINI
MATHEUS SILVA MONTERO

Id.
23
21
27
25
28
25

20

27
29
29
22

22
21
22
21

27

28

Equipe
MS CORRIDA
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
CORRER MAIS LOUVEIRA
LURDES SALGADOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

#FOCOMAXIMO

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

LURDES SALGADOS
MS CORRIDA
1K FIT

VINICIUS CARVALHO DE SOUZA
BRONZERE 47267837859

ANDRE HENRIQUE
CAMP HISTORY

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

LEANDRO GUSTAVO GOULART ZANI

ALISSON RAMALHO DOS SANTOS
VINICIUS OLIVEIRA COTIAS
EDINALDO MACHADO SANTOS

JOSE PAULO BARBOSA DOS SANTOS
JULIANO NEVES

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Corpus Eventos

Id.
36

38
39
33
39
38

Equipe

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

UPGRADE RUN TEAM

LURDES SALGADOS

JULIANO CESAR DO PRADO
NEVES

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:30:44
00:44:35

Tempo
00:25:43
00:26:08
00:27:18
00:27:46
00:27:44
00:27:52
00:28:30

00:28:52
00:29:38
00:31:07
00:37:45

00:39:54
00:43:22
00:43:57

00:46:05

00:47:25
00:48:37

Tempo

00:25:35

00:26:04
00:26:14
00:27:40
00:27:52

00:28:11

Liquido
00:30:41
00:44:26

Liquido
00:25:42
00:26:05
00:27:17
00:27:41
00:27:43
00:27:49
00:28:29

00:28:49
00:29:30
00:31:03
00:37:18

00:39:38
00:42:59
00:43:43

00:45:42

00:46:59
00:48:22

Liquido
00:25:34
00:26:04
00:26:12
00:27:38
00:27:40

00:28:10

Péagina:



392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34

35
36

Num.

100
59
199
10
222
269
210

173

140

115

146
94

171

172

209
141
107
126
137
241
154
170

169

161
28
284

144

218

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id.
WAGNER L BARBOSA 37
LUCAS GOTO SILVA 38
ANDERSON LEANDRO VIEIRA 36
ANTONIO ROBSON CARVALHO SOUSA 37
TIAGO ALBERTO ROSARIO DE ABREU 38
FLORISVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 37
ADRIANO MAZIERO FRANCO 36
ANDERSON CLAYTON DE JESUS CANDIDO 33
JULIO CESAR CARDOSO DE FARIAS 35
IVAN LUIZ MARTINS FRANCO DO AMARAL 36
MARCOS WENDELL RUBIO 38
RODRIGO GROSSI DE FREITAS FREITAS 34
SAMUEL SANTERRA 37
ANDRE LUIZ MARTINHAO 34
ALLISON BRUNO PAPARELLI 31
PATRICK EXPEDITO DE SOUZA 33
LUCAS SABINO 38
DIEGO MOSCARDI 34
DIEGO GRIMALDI CONSOLO 35
EDUARDO FERREIRA DA SILVA 33
JESSE FERREIRA DOS SANTOS 32
ADILSON RODRIGUESNDA SILVA 36
GUEDSON FELIPE HESSE 31
RONALDO CARDOSO JUNIOR 34
EWERTON DA SILVA SOUZA 30
FAGNER MUNIZ 39
DIEGO DIAS DO CARMO 33
MAYCON LUCATTO 38
BRUNO ALVES 38
GUSTAVO HENRIQUE TENARI MOYSES 32

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Corpus Eventos

Equipe
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
FOCO MAXIMO
LURDES SALGADOS
TIAGO ABREU
PALMEIRAS-JARAGUA
OS CAVALOS DE PASTO
LURDES SALGADOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

CAMP HISTORY
MS CORRIDA
DISPENCOL
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

MS CORRIDA
LURDES SALGADOS

MSCORRIDA
FLY RUN
SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

FAGNER MUNIZ
LURDES SALGADOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

CAVALARIA DO MINGONE

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:28:41
00:28:43
00:28:59
00:29:14
00:29:34
00:30:16
00:30:49
00:31:29
00:31:51

00:33:01
00:33:13
00:33:22
00:33:52
00:34:12
00:34:45

00:35:05

00:35:17
00:35:35
00:35:59
00:37:34
00:37:44
00:39:10
00:39:08
00:39:32

00:39:32

00:41:42
00:41:42

00:45:56

00:46:05
00:48:04

Liquido
00:28:37
00:28:39
00:28:54
00:29:06
00:29:27
00:30:09
00:30:48
00:31:25
00:31:46

00:32:46
00:32:55
00:33:10
00:33:40
00:33:52
00:34:24

00:34:43

00:34:56
00:35:23
00:35:42
00:37:26
00:37:30
00:38:52
00:39:01
00:39:10

00:39:11

00:41:31
00:41:34

00:45:25

00:45:42
00:47:49

Péagina:



392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.  Num.

37 285

38 174

Coloc.  Num.

1 246
2 46
3 217
4 127
5 150
6 155
7 274
8 78
9 252
10 49
11 178
12 90
13 85
14 131
15 247
16 34
17 29
18 87
19 66
20 181
21 249
22 31
23 68
24 235
25 197
26 129

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe

JOAO PAULO LIMA DA COSTA 37 SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

JOSE ANTONIO MARTINS FILHO 33 SECRETARIA DE ESPORTES E

LAZER DE VALINHOS
Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe
FRANCISCO MARTINS DA SILVA 46 METRUS
JEFFERSON FELIPE RAMALHO 40 LURDES SALGADOS
ADEMIR ANTONIO DOS SANTOS 47
SEBASTIAO FERREIA VILAS BOAS 45 LURDES SALGADOS
EDUARDO DUARTE DUARTE 41 CAVALOS DE PASTO VALINHOS
DANIEL JOSE CANALE 44
ANDRE LUIZ DINIZ 40
NILTON CESAR DOMINGUES 45 LURDES SALGADOS
EDI CARLOS COSTA 47 ME TWO BRASIL
JOSE JOAO DE MELO 47 LURDES SALGADOS
OSMIR APARECIDO CRUZ 46 SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS
RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 45 LURDES SALGADOS
RAFAEL CAMILLO FELTRIN 44 LURDES SALGADOS
UMBERTO CEZAR DE SANTANA 46 LURDES SALGADOS
JOSE RICARDO PITON 42 JOSE RICARDO
GILSON PEREIRA DE SOUSA 40 LURDES SALGADOS
EDUARDO DE PAULA MARTINS 41 LURDES SALGADOS
REINALDO OLIVEIRA 48 LURDES SALGADOS
LUIZ GUSTAVO COMUNE 42 LURDES SALGADOS
CLEBER CARDOSO DA SILVA 45 SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS
IVAN TADEU DIAS 49 O RETORNO
EMERSON FERNANDO FERREIRA 49 LURDES SALGADOS
MANOEL MESSIAS RODRIGUES 46 LURDES SALGADOS
RICARDO CELIO CALSAVARA 47
FABRICIO FERRARI 43
ALESSANDRO ALVES QUIRINO 41 LURDES SALGADOS

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Corpus Eventos www.corpuseventos.com.br

Tempo

00:51:59

00:52:55

Tempo
00:24:53
00:25:00
00:25:54
00:26:18
00:26:26
00:26:34
00:27:00
00:28:34
00:28:44
00:28:56

00:29:13

00:29:10
00:29:29
00:29:38
00:29:45
00:31:06
00:31:52
00:32:25
00:32:45
00:32:44

00:32:54
00:33:06
00:33:00
00:33:20
00:34:15
00:34:38

Liquido
00:51:28

00:52:35

Liquido
00:24:50
00:25:00
00:25:53
00:26:16
00:26:25
00:26:33
00:26:59
00:28:30
00:28:40
00:28:52

00:29:06

00:29:10
00:29:23
00:29:32
00:29:42
00:31:00
00:31:52
00:32:22
00:32:28
00:32:29

00:32:52
00:32:53
00:32:55
00:33:08
00:33:41
00:34:13

Péagina:



392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.

27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13

Num.

11
182

207
89
101
38
136
175

135

142
109
45
221
167
138

Num.

16
32
92
230
226
273
22
214
30
160
238
211
17

Masculino de 40 até 49 anos

Nome
APARECIDO ALVES GOMES
ANTONIO CARLOS CARVALHO SOUSA

MARCELO JACOTO

ROBERT ZENKER

WANDER GOMES DA SILVA
IVAN LUIZ MARQUES
WILLIAN SOARES DA CUNHA
GUSTAVO LUIZ YANSEN

ERICO POLLI

AMADOR CARDOSO DE MAIA
WAGNER ZUCCON

ELAYNE PAULA DE SOUZA MILANO
JEFFERSON FABIANO GOULART
FERNANDO LOPES DIAS

BRUNO PAGIOLA

CRISTIANO PAZ

Id.
42
41

43
48
49
48
44
43

44
47
46
42
45
a7
40
41

Equipe
LURDES SALGADOS

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

SEM EQUIPE
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS

GUGA

SECRETARIA DE ESPORTES E
LAZER DE VALINHOS

ERICO TORDIN POLLI
LURDES SALGADOS
1K FIT
MS CORRIDA
LURDES SALGADOS
FERNANDO LOPES

QUENIA RUNNING

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

CARLOS ALBERTO NELIS DE SOUZA
EPAMINONDAS BORGES

ROMILDO RODRIGUES DA CRUZ
MARINALDO C.COSTA

LUIS UMBERTO CERESER
LOURIVAL LISBOA GOMES

CLAUDIO ROBERTO DA SILVA
CLAUDINE APARECIDO PEREIRA
EDVALDO FERREIRA DA SILVA
VALDITE AGUIAR

ELSON LOPES

JOAO CONRADO DE ANDRADE JUNIOR

CELSO CARVALHO

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Corpus Eventos

Id.
50
53
51
51
55
51
50
51
56
54
50
58
53

Equipe
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS
MARINALDO CLEMENTE DA COSTA
OS TIOZINHOS
LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS

LURDES SALGADOS
AGUIAR

JC MARCENARIA
LURDES SALGADOS

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:34:37

00:35:23

00:36:04
00:36:44
00:38:09
00:38:39
00:41:21

00:43:35

00:43:54
00:44:57
00:45:54
00:46:04
00:46:11
00:47:05
00:47:59

00:51:15

Tempo
00:25:03
00:29:17
00:29:26
00:29:32
00:32:29
00:33:37
00:33:44
00:34:09
00:34:11
00:35:38
00:35:57
00:36:28

00:36:48

Liquido
00:34:33

00:35:21

00:35:50
00:36:08
00:37:58
00:38:36
00:41:10

00:43:14

00:43:22
00:44:49
00:45:41
00:45:45
00:45:55
00:46:38
00:47:42

00:51:03

Liquido
00:25:01
00:29:14
00:29:20
00:29:31
00:32:19
00:33:22
00:33:42
00:34:03
00:34:05
00:35:23
00:35:47
00:36:18

00:36:38

Péagina:



392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Coloc.

1

Num.

102
108
103
130
224
104
95
91
262
258
202
70
268
165
244
148
254
123
36
88
283
282

Num.

159

191

166
192
263
215
196

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe
ADILSON RUFINO 50 MS CORRIDA
EDUARDO PENTEADO BARBOSA 52 MS CORRIDA
AGUINALDO DE OLIVEIRA MOTTA 56 MS CORRIDA
JOSE ARNALDO AUGUSTO 54 LURDES SALGADOS
ANTONIO RAMOS TORRES 56 TIOZINHOS RUNNERS
ALCELI ARMELIN 56 MS CORRIDA
SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA 50 LURDES SALGADOS
ROGERIO AUGUSTO FERNANDES 53 LURDES SALGADOS
JOSE ROBERTO DIAS 53

GUSTAVO MACHADO 53 CLUBE DA CORRIDA
NILSON JERONYMO DA SILVA 55

MARCELO TADEU 54 LURDES SALGADOS
FABIO ORSI PAIAS 58

JOSE MARCOS SALOME 56

ALCIDES DIAS CORREA NETO 58

EDU OLIVEIRA 50

RICARDO PRIMI 53 CAROL FURRIELA
EDMAR PAULATTI 52 UPGRADE RUN TEAM
HENRIQUE TOLINO 55 LURDES SALGADOS
RICARDO CAPPELOZZI 57 LURDES SALGADOS
JOSE EDGAR AUGUSTO JUNIOR 57 CUCA
ANGELA NUNES DOS SANTOS AUGUSTO 53 CUCA

Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

PAULO BAGAROLO 63 MH MARIO HENRIQUE
TREINAMENTO ESPORTIVO

FRANCISCO AMARAL PACHECO  (CHICO 63 LBV - LEGIAO DA BOA VONTADE

BOLT)

SEBASTIAO PEREIRA 61 AGUIA DE FOGO

JOAO RODRIGUES DE MELO 68 TIOZINHOS

EDEILTON FERREIRA DA SILVA 64

LUIZ ANTONIO VERDIANI 60 AVULSO

IVAN LOPES FONSECA 67 FONSECA

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Corpus Eventos www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:37:06
00:38:08
00:38:31
00:39:03
00:40:04
00:40:14
00:40:51
00:41:02
00:41:28
00:42:41
00:42:15
00:43:45
00:43:41
00:44:57
00:45:13
00:45:35
00:47:46
00:47:57
00:51:41
00:52:12
01:04:17
01:04:19

Tempo

00:31:33

00:32:19

00:32:42
00:33:21
00:34:44
00:35:41

00:37:21

Liquido
00:36:47
00:37:49
00:38:12
00:38:28
00:39:55
00:40:02
00:40:25
00:40:44
00:41:28
00:42:01
00:42:05
00:43:08
00:43:33
00:44:24
00:45:08
00:45:15
00:47:19
00:47:51
00:51:28
00:51:53
01:03:54
01:03:57

Liquido
00:31:28

00:32:18

00:32:40
00:33:11
00:34:41
00:35:33

00:37:09

Péagina:



392 PROVA PED. CIDADE DE VALINHOS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 7 KM - Masculino

Coloc.

8
9
10
11
12

Coloc.

1

2

N o o

© o

Relatério emitido em 07/08/2022 as 11:38:27

Num.

80
51
234
237
260

Num.

236
194
223
231
48

219
193
256
250

Nome

OSVALDO SOLANO DE ARANDAS
JOSE ROVILSON FERREIA

JOSE DE LIRA

ADALBERTO PEDRUCCI JUNIOR
ALVARO TITI FEDERICO

Nome

ARNALDO COUTO JUNIOR
CICERO RODRIGUES DE MELO
FERNANDO ANTONIO GENOVESE
JOSE BISPO DOS SANTOS

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
WILSON GARCIA DIAS

EDISON ROBERTO CAGNIN
SHINJI NAKANO

EDGAR DE PAULO

Corpus Eventos

Masculino de 60 até 69 anos

Id. Equipe

65 LURDES SALGADOS
60 LURDES SALGADOS
62 CORRE+ LOUVEIRA
61 SPORTRUN

65 SEM TEMPO RUIM

Masculino de 70 até 99 anos

Id. Equipe

70 CORRE JAGUARIUNA
71 TIOZINHOS

71

72 SALTO

72 LURDES SALGADOS
73

71 TIOZINHOS

72

79 EDGAR

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:40:19
00:40:35
00:40:53
00:44:59

00:45:51

Tempo
00:34:44
00:34:57
00:35:08
00:35:36
00:38:22
00:44:26
00:45:23
00:50:05
01:07:30

Liquido
00:39:59
00:40:28
00:40:38
00:44:47

00:45:40

Liquido
00:34:32
00:34:48
00:35:00
00:35:30
00:38:04
00:44:09
00:45:15
00:49:40
01:07:16

Péagina:



